

HJ Holding ApS

Bellisbakken 6
3390 Hundested

CVR-nr. 33 25 66 71



Årsrapport for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. december 2016

Henrik Østerby Christensen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Holding ApS
Bellisbakken 6
3390 Hundested

CVR-nr.: 33 25 66 71
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 28. oktober 2010
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Henrik Østerby Christensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 3.570, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 92.606.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-1.875	-1.502
Finansielle indtægter	1	522	1.275
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.217</u>	<u>-1.994</u>
Resultat før skat		-3.570	-2.221
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-3.570</u>	<u>-2.221</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-3.570</u>	<u>-2.221</u>
		<u>-3.570</u>	<u>-2.221</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>13.775</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13.775</u>
Likvide beholdninger		<u>26.467</u>	<u>371</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.467</u>	<u>14.146</u>
Aktiver i alt		<u><u>26.467</u></u>	<u><u>14.146</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-172.606	-169.036
Egenkapital	4	<u>-92.606</u>	<u>-89.036</u>
Gæld til associerede virksomheder		103.715	101.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.858	0
Anden gæld		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.073</u>	<u>103.182</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.073</u>	<u>103.182</u>
Passiver i alt		<u>26.467</u>	<u>14.146</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>522</u>	<u>1.275</u>
	<u>522</u>	<u>1.275</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.034	1.994
Andre finansielle omkostninger	<u>183</u>	<u>0</u>
	<u>2.217</u>	<u>1.994</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>13.775</u>

Selskabets anpartshaver havde ved regnskabsårets start et tilgodehavende på 13.775 kr. Beløbet er indfriet den 13/11-15 inkl. renter. Årets tilskrevne renter udgør 522 kr. og der er brugt en rentesats på 10,2%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	-169.036	-89.036
Årets resultat	0	-3.570	-3.570
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	-172.606	-92.606

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.